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Hockenheim

Start-Nr. Klasse Fahrer

Klasse 1: Porsche Cayman bis 2015

10
907
926
927
952
957

963
982
987

989

Piehler , Helmut
D'Anjou, Sebastiaan
van Vliet, Ronald
Geerts, Eric
Jonkman, Albert
Steehouwer, Niek Jan

N e el

ter Burg, Pijke
Geelen, Nick
Hulsebos, Jean-Paul

van Norel, Henk

[ S S

Organisation

PC Rhein-Main
PCR
PCR
PCR
PCR
PCR

PCR
PCR
PCR

PCR

Klasse 2: Porsche 924, 9245, 944, S, S2, 968, Porsche 911 bis 2400 cm?3

930

2 Havik, Huib

Klasse 3: Porsche is 3800 cm?

23
910

Klasse 4: Porsche Cayman GT4 bis 2015

30D
901

3 Bast, Arne
3 Paassen, Andreas

4 Katz, Eberhard
4 Verkerk, Harry

Klasse 5: Porsche 996 GT3 Cup

12D

5 F1: Mandanici, Andrea
F2: Schneider, Sven

PCR

PC Hamburg
PCR

PC Paderborn
PCR

PC Nibelungen

Klasse 6: Porsche 997 GT3 Cup bis 3600 cm3 einschl. 2009

6 Kleber, Thomas
6 Sixtus, Julian
6 F1: Wohlrab, Christian

F2: Kdysuren, Haci
6 Wagner, Bernhard

PC Berlin
PCD

PC Heilbronn-
Hohenlohe

Klasse 7: Porsche 997 GT3 Cup uber 3600 cm3 nach 2009

23
73

80
87
95

Klasse 8: Porsche 991 GT3 Cup bis einschl. MJ 2015

29D

52

~

Harder, Vitus

7 B: Team Joos Sportwagentechnik

F1: Schwarz, Udo
Prager, Thomas

~

7 Dérrenberg, Walter Ben

7 Ertl, Maximilian

8 F1: Morros, Sandro
F2: Lotscher, Christoph
8 B: Markus K. Maier
F1: Maier, Markus Karl
Lauscher, Ingo
Jesse, James
Heinz, Eduard
Brode, Michael
Ertl, Stefan

o 00 00 0

PC Hamburg
PC Hamburg

PCD
PCD

PC Classico Rottal
Inn

PC Isartal-Munchen

PC Landshut

PC Classico Rottal
Inn

Gesamt
davon vorlaufig

Ort Typ

Hanau Cayman S
Cayman S
Cayman S
Cayman S
Cayman S

Cayman S

Cayman S
Boxster Sonst
Cayman S

Cayman S

944 Cup

993 RS
911 (klassisch) RSR

Hamburg

Berlin Cayman GT4
Cayman GT4
Sorgenloch 996 GT3 Cup
Nellingen 997 GT3 Cup
Berlin 997 GT3 Cup
Thannhausen 997 GT3 Cup
Sinsheim 997 GT3 Cup
Eversen-Heide 997 GT3 Cup
Hamburg 997 GT3 Cup
Schonfeld 997 GT3 Cup
Monchengladbach 997 GT3 Cup
Burghausen 997 GT3 Cup
Sulz 911 (991) GT3 Cup
Minchen 911 (991) GT3 Cup
Stolberg 911 (991) GT3 Cup

Bitz 911 (991) GT3 Cup

Landshut 911 (991) GT3 Cup
Munchen 911 (991) GT3 Cup
Burghausen 911 (991) GT3 Cup

Klasse 10: Porsche 996 GT3 Cup, 996 GT3 R/RS/RSR, 997/GT3/GT3RS/Turbo, 993 GT2, Cayman/GT4

3
8
997

10  Wolters, Heinz-Bert

10  Vetter, Dipl.-Ing. Georg

10  Albert, Jurgen

PCD
PC Kirchen-Hausen
PCR

20-PCHC-Hockenheim-Preis-Stuttgart-Starterliste-200313-01.xIsx

997 GT3R
993 GT2
911 (991) GT3 Cup

Wegberg
Wutach-Ewattingen
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35

DMSB-Lizenz

INTD1185266

38492
39499
2096

39435

43421
906173
15919

39880

INTD1122287
1C1114273

1C1052814
22725

F1:INTD1182975
F2:1C1078313

INTD1134237
NCP1113554

F1: INTD1200639
F2:

1C1081802

1C1129263

B: BNT1145977
F1:1C1124739
1C1043253
IC1168174
1162591

F1: 786 (int. C)
F2:
IC1154175

INTD1159003

INTD1178040
INTD1206773
1C1102171

1C1052598
INTD1122046
IC10672127

Starterliste

Nationali MitNr

DEU
NLD
NLD
NLD
NDL
NDL

NLD
NLD
NLD

NLD

NDL

DEU
NLD

DEU
NLD

F1: DEU
F2: DEU

DEU
DEU

F1: DEU
F2:

DEU

DEU
DEU

DEU
DEU
DE

F1: CHE
F2:
DEU

DEU
DEU
DEU
DEU
DE

DEU
DEU
NLD

CR53344
PCR-D_Anjou-
PCR-van-Vliet-Ronald
PCR-Geerts-Erik
PCR-Jonkman-Albert
PCR-Steehouwer-
NiekJan
PCR-ter-Burg-Pijke
PCR-Geelen-Nick
PCR-Hulsebos-

PCR-van-Norel-Henk

PCR-Havik-Huib

CH21351
PCR-Paassen-Andreas

CP50017
PCR-Verkerk-Harry

F1: CN47089
F2: CM97022

CB11119

F1: EW18056
F2:

CH22033

CH21129
CH21223

EP04078

ED14064
CC59246

Cl28146
EL20012
CL36108

CC59244

EWO00577
CK30369
PCR-Albert-Jurgen
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